
19723 - VBS
Vestník č. 245/2013 - 14.12.2013

 
OZNÁMENIE O VÝSLEDKU VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA
 Formulár: Príloha č. 3   podľa Vykonávacieho nariadenia Komisie (EÚ) č. 842/2011 

 
Druh postupu: Rokovacie konanie bez zverejnenia

Druh zákazky: Služby

Kategória služby: 7

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1)    NÁZOV, ADRESY A KONTAKTNÉ MIESTA

Sociálna poisťovňa, ústredie
Vnútroštátne identifikačné číslo:  30807484
29. augusta 8 a 10, 813 63 Bratislava - mestská časť Staré Mesto
Slovensko
Kontaktné miesto (miesta):  Ul.29. augusta 8 a 10, Bratislava
Kontaktná osoba: Ing. Alžbeta Moravčíková, Ing. Jana Kusá
Telefón: +421 906171986 / 906171459
Email: alzbeta.moravcikova@socpoist.sk; jana.kusa@socpoist.sk
Internetová adresa (internetové adresy)

I.2)    DRUH VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA
Druh verejného obstarávateľa:  Organizácia riadená verejným právom

I.3)    Hlavná činnosť
Iné (uveďte)
Iné:  sociálne poistenie

I.4)    ZADANIE ZÁKAZKY V MENE INÝCH VEREJNÝCH OBSTARÁVATEĽOV
Nie

ODDIEL II: PREDMET ZMLUVY
II.1)    OPIS 

II.1.1)    Názov pridelený zákazke 
Poskytovanie služieb pri prevádzke APV ŽoD, APV Pisáreň, APV EZ, APV AIS pre JPV, APV OAS, APV CDS a APV ePortal

II.1.2)    Druh zákazky a miesto uskutočňovania prác, dodania tovarov alebo poskytovania služieb
Služby
Kategórie služieb sú uvedené v prílohe C1:  7
Hlavné miesto alebo lokalita uskutočňovania prác, dodania tovarov alebo poskytovania služieb:  Sociálna poisťovňa,
ústredie , Ul.29. augusta 8 a 10, Bratislava
Kód NUTS
SK01

II.1.4)    Stručný opis zákazky alebo nákupu (nákupov) 
Predmetom zákazky je poskytovanie služieb pri prevádzke APV ŽoD, APV Pisáreň, APV EZ, APV AIS pre 
JVP, APV OAS, APV CDS a APV ePortal v rozsahu: 
a)podpora jednotlivých aplikačných programových vybavení 
b)rozvoj jednotlivých aplikačných programových vybavení 
c)profylaktika jednotlivých aplikačných programových vybavení 
d)podpora základného programového vybavenia 
e)jednorazová úprava APV EZ z dôvodu implementácie Nariadenia vlády SR z 10.7.2013 
f)úprava podporovaného APV a ostatné služby nad rozsah definovaný v predmete zmluvy

II.1.5)    Spoločný slovník obstarávania (CPV) 
Hlavný predmet 
Hlavný slovník: 72000000-5 

II.1.6)    Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na túto zákazku sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní (GPA):  Nie

II.2)    CELKOVÁ KONEČNÁ HODNOTA ZÁKAZKY (ZÁKAZIEK) 
II.2.1)    Celková konečná hodnota zákazky (zákaziek)

Jedna hodnota
Hodnota:  1 185 600,0000 EUR
Bez DPH

ODDIEL IV: POSTUP

1/2



IV.1)    DRUH POSTUPU
IV.1.1)    Druh postupu

Rokovacie konanie bez výzvy na súťaž
Odôvodnenie rozhodnutia pre rokovacie konanie bez predchádzajúceho uverejnenia oznámenia o vyhlásení verejného
obstarávania v Ú.v. EÚ v súlade so smernicou 2004/18/ES resp. 2004/17/ES:  c3)

IV.2)    KRITÉRIÁ NA VYHODNOTENIE PONÚK 
IV.2.1)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk

Najnižšia cena
IV.2.2)    Informácia o elektronickej aukcii

Použila sa elektronická aukcia:  Nie
IV.3)    ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE 

IV.3.1)    Referečné číslo spisu, ktoré pridelil verejný obstarávateľ
36950/2013-BA

IV.3.2)    Predchádzajúce uverejnenie oznámenia týkajúceho sa tejto zákazky 
Nie

ODDIEL V: ZADANIE ZÁKAZKY
Názov:  Zmluva o poskytovaní služieb pri prevádzke APV ŽoD, APV Pisáreň, APV EZ, APV AIS pre JPV, APV OAS, APV
CDS a APV ePortal

V.1)    DÁTUM ROZHODNUTIA O ZADANÍ ZÁKAZKY: 
09.12.2013

V.2)    INFORMÁCIA O PONUKÁCH
Počet prijatých ponúk:  1
Počet ponúk prijatých elektronickou cestou:  0

V.3)    NÁZOV A ADRESA HOSPODÁRSKEHO SUBJEKTU, V PROSPECH KTORÉHO SA ROZHODLO O ZADANÍ
ZÁKAZKY 
Atos IT Solutions and Services s.r.o.
Vnútroštátne identifikačné číslo:  45650276
Einsteinova 11 , 85101 Bratislava
Slovensko
Telefón: +421 911105949

V.4)    INFORMÁCIE O HODNOTE ZÁKAZKY
Prvotná predpokladaná celková hodnota zákazky
Hodnota:  1 185 600,0000 EUR
Bez DPH
Celková konečná hodnota zákazky:  Jedna hodnota
Hodnota:  1 185 600,0000 EUR
Bez DPH

V.5.    Informácia o subdodávkach
V rámci zmluvy jestvuje predpoklad subdodávok:  Nie

ODDIEL VI: DOPLNKOVÉ INFORMÁCIE
VI.1)    INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE

Zákazka sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Nie
VI.2)    DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE

Ing. Jaroslav Belluš, Ing.Martin Motyčka, Ing.Radovan Matajs, JUDr. Alžbeta Némethová, Ing. Rastislav Plačko, Ing.
Jana Kusá, Ing. Alžbeta Moravčíková

VI.3)    ODVOLACIE KONANIE
VI.3.1)    Orgán zodpovedný za odvolacie konanie

Úrad pre verejné obstarávanie
Vnútroštátne identifikačné číslo: 31797903
Dunajská 68, P.O.BOX 58, 820 04 Bratislava 24
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219

VI.3.2)    Podanie odvolania
VI.3.3)    Úrad, od ktorého možno získať informácie o podaní odvolania

Úrad pre verejné obstarávanie
Vnútroštátne identifikačné číslo: 31797903
Dunajská 68, P.O.BOX 58, 820 04 Bratislava 24
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219

VI.4)    DÁTUM ODOSLANIA TOHTO OZNÁMENIA
12.12.2013

2/2


